
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	10	–	17.	5.	2019

227

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list 
RS, št. 39/10 in 107/2011 ter MUV št. 6/2014) je Občinski svet 
Občine Sveta Ana na svoji 1. dopisni seji v času od 18. do 23. 
aprila 2019 sprejel naslednji 

S K L E P
o spremembi občinske meje v občini Sveta Ana

1.
Občinski svet Občine Sveta Ana na podlagi 27. člena Zakona 

o spremembah in dopolnitvah zakona o evidentiranju nepremič-
nin (Uradni list RS, št. 7/18) potrdi spremembo občinske meje na 
priloženem obrazcu: SPREMEMBA OBČINSKE MEJE OBRA-
ZEC 1 (ZEN-A-27. člen), številka: 181_148-1 z dne 8. 4. 2018 in 
pregledno skico, ki je priloga k sklepu.

Številka: 35301-2/2018 Župan občine Sveta Ana
Datum: 23. april 2019 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr., s.r.


	210
	211
	212
	213
	214
	215
	216
	217
	218
	219
	220
	221
	222
	223
	224
	225
	226
	227
	228

